



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 251 629  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLOKKEN SKIPSVERFT AS  
Forretningsadresse: Blokken  
8406 SORTLAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asle Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		28 664 939	29 552 970
Annen driftsinntekt			26 576
<b>Sum inntekter</b>		<b>28 664 939</b>	<b>29 579 545</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-27 000	67 385
Varekostnad		20 473 477	18 953 529
Lønnskostnad	4	8 657 579	9 236 267
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 309 096	460 888
Annen driftskostnad	4	4 585 630	3 740 335
<b>Sum kostnader</b>		<b>34 998 782</b>	<b>32 458 405</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 333 843</b>	<b>-2 878 859</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		359	4 905
Annen finansinntekt		48 391	135 553
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>48 750</b>	<b>140 457</b>
Annen rentekostnad		594 234	496 293
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>594 234</b>	<b>496 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-545 484</b>	<b>-355 835</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	1	<b>-6 879 327</b>	<b>-3 234 694</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 585 176	-730 532
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7	-5 294 151	-2 504 162
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5, 12	2 041 142	610 106
Utsatt skattefordel	3	3 223 355	1 757 881
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 264 497</b>	<b>2 367 987</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	500 432	636 432
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>500 432</b>	<b>636 432</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 764 929</b>	<b>3 004 419</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>1 504 000</b>	<b>1 477 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10, 13	16 193 949	9 157 686
Andre fordringer		2 699 373	1 022 333
Konsernfordringer	9	905 702	426 895
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	2 500 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 299 024</b>	<b>10 606 914</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	319 794	449 426
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>319 794</b>	<b>449 426</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 122 818</b>	<b>12 533 340</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 887 747</b>	<b>15 537 759</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2, 7	2 800 000	2 800 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 500 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 300 000</b>	<b>2 800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	359 105	
Udekket tap	7	8 458 179	3 164 028
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-8 099 075</b>	<b>-3 164 028</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7, 11	<b>-2 799 075</b>	<b>-364 028</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			98 830
Langsiktig konserngjeld	9	4 751 126	69 183
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 751 126</b>	<b>168 013</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 751 126</b>	<b>168 013</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 879 594	7 226 772
Leverandørgjeld		7 591 748	6 793 824
Skyldige offentlige avgifter		387 262	372 472
Annen kortsiktig gjeld		7 077 092	1 340 707
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 935 696</b>	<b>15 733 775</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 686 822</b>	<b>15 901 787</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 887 747</b>	<b>15 537 759</b>



Til generalforsamlingen i  
Blokken Skipsverft AS

Org.nr. 931 282 508 MVA	Strandgata 30, Pb. 284	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø



## REVICOM

### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

### Uttalelse om øvrige lovmessige krav

#### Konklusjon med forbehold om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi, med unntak av forholdet som beskrevet i avsnittet «Grunnlag for konklusjon med forbehold» ovenfor, at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

#### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon

### Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Sortland, 23. august 2017

### REVICOM AS

  
Solfrid Andersen

registrert revisor

Revicom AS

Org.nr. 931 282 506 MVA

Kto.nr. 1503 45 31584

Adresse:

Strandgata 30, Pb. 264

8401 Sortland

Telefon

78 11 02 00

Fax

78 11 02 25

E-post

post@revicom.no

Web:

www.revicom.no

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### **DRIFTSINNTEKTER**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### **KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### **KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### **VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Blokken Skipsverft AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	500	5 600,00	2 800 000
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>2 800 000</b>

### **Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Blokken Skipsverft Eiendom AS	500	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>500</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

**BLOKKEN SKIPSVERFT AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 3 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-119 702	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 465 474	-730 532
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 585 176</b>	<b>-730 532</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-6 879 327	-3 234 694
Permanente forskjeller	1 395	8 168
Endring i midlertidige forskjeller	-332 324	-25 181
Mottatt konsernbidrag	478 807	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-6 731 449</b>	<b>-3 251 707</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-119 702	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	119 702	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	90 633	120 514	29 881
Fordringer	-556 418	-1 098 623	-542 205
Avsetninger mv	-300 000	-120 000	180 000
<b>Sum</b>	<b>-765 785</b>	<b>-1 098 109</b>	<b>-332 324</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 664 862	-5 933 414	6 731 449
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-13 430 647</b>	<b>-7 031 523</b>	<b>6 399 125</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-3 223 355</b>	<b>-1 757 881</b>	<b>1 465 475</b>

**Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	7 859 608	8 266 007
Arbeidsgiveravgift	428 641	504 190
Pensjonskostnader	302 388	322 969
Andre ytelser	66 942	143 101
<b>Sum</b>	<b>8 657 579</b>	<b>9 236 267</b>

Selskapet har i 2016 sysselsatt 23 årsverk.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	806 400	20 000
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	39 185	3 301
<b>Sum</b>	<b>845 585</b>	<b>23 301</b>

**BLOKKEN SKIPSVERFT AS****NOTER TIL REGNSKAP****BONUSER, OPSJONER, LÅN MV.**

Selskapet har en bonusordning for selskapets ansatte basert på selskapets overskudd. Bonusordningen har ikke medført utbetalinger i 2016.

**OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**REVISOR**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 64.520,-, av dette utgjør honorar for andre tjenester med kr 3.320,-

**PENSJONSFORPLIKTELSER**

Selskapet har avtalefestet pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Selskapet skal dekke 25% av utbetalt pensjon fra fylte 62 år til fylte 67 år.

Antall personer som er omfattet av ordningen pr. 31.12.2016 er 23.

**Note 5 Anleggsmidler**

	Driftsløsøre, inventar ol.	Konseptutvikling nybåtbygging	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	3 283 517	915 158	4 198 675
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		2 604 132	2 604 132
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>3 283 517</b>	<b>3 519 290</b>	<b>6 802 807</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.16	2 647 085	305 052	2 952 137
+ Årets ordinære avskrivninger	136 000	1 173 096	1 309 096
= <b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.16</b>	<b>2 783 085</b>	<b>1 478 148</b>	<b>4 261 233</b>
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>500 432</b>	<b>2 041 142</b>	<b>2 541 574</b>
Økonomisk levetid	3-10 år	3 år	

**Note 6 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 308 241.

**Note 7 Egenkapital**

	Aksjekapital	Annen egenkapital/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	2 800 000	-3 164 028	-364 028
Endringer ført mot EK		0	0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>2 800 000</b>	<b>-3 164 028</b>	<b>-364 028</b>
Årets resultat		-5 294 151	-5 294 151
Konsernbidrag, mottatt		359 105	359 105
Kapitautvidelse vedtatt 2016, utføres i 2017		2 500 000	2 500 000
Utbytte		0	0
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>2 800 000</b>	<b>-5 599 074</b>	<b>-2 799 074</b>

**BLOKKEN SKIPSVERFT AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 8 Pantstillelser og garantier**

	31.12.2016	31.12.2015
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 879 594	7 226 772
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	98 830
Andre pantstillelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>12 879 594</b>	<b>7 325 602</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Faste eiendommer	0	0
Aksjer	0	0
Varelager	1 504 000	1 477 000
Fordringer	16 193 949	9 157 686
<b>Sum</b>	<b>17 697 949</b>	<b>10 634 686</b>

Limit på selskapets kassakreditt er kr. 2.000.000,-. Ubenyttet kreditt pr. 31.12.2016 er kr. 356.168,-.

**Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	2016	2015
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	905 702	426 895
<b>Sum</b>	<b>905 702</b>	<b>426 895</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	4 751 126	69 183
Leverandørgjeld innen konsern	0	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	0
<b>Sum</b>	<b>4 751 126</b>	<b>69 183</b>

**Note 10 Kundefordringer-fordeling**

	2016	2015
Kundefordringer	1 527 181	3 060 926
Opptjente, ikke fakturert inntekter	1 167 096	490 300
Prosjektkostnader, jfr. note 13, langsiktige tilvirkningskontrakter	13 499 672	5 606 460
<b>Sum</b>	<b>16 193 949</b>	<b>9 157 686</b>

**Note 11 Fortsatt drift**

Orientering om betraktninger knyttet til fortsatt drift gjøres i styrets årsberetning.

**Note 12 Offentlig tilskudd**

I 2016 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 651 033. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av aktiverte kostnader tilknyttet prosjektet. I 2015 mottok selskapet NOK 0 i tilskudd.

**Note 13 Langsiktige tilvirkningskontrakter**

Selskapets drift er i stor grad rettet mot båtbygging. Regnskapsmessig er dette organisert i prosjekter. Selskapet anvender løpende avregning i sine prosjekter og inntektene bokføres i takt med fremdriften. Selskapet anvender et prosjektstyringsverktøy for beregning av fullføringsgrad, utført produksjon, kostnader og estimert fortjeneste.

	2016	2015
Balansført verdi av tilvirkningskontrakter der prosjektene er avsluttet (også etter balansedag)	12 343 526	5 288 455
Balansført verdi av tilvirkningskontrakter med pågående prosjekter	1 156 146	318 005
<b>Sum langsiktige tilvirkningskontrakter</b>	<b>13 499 672</b>	<b>5 606 460</b>



## RESULTATREGNSKAP

### BLOKKEN SKIPSVERFT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		28 664 939	29 552 970
Annen driftsinntekt		0	26 576
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>28 664 939</b>	<b>29 579 545</b>
Varekostnad		20 473 477	18 953 529
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-27 000	67 385
Lønnskostnad	4	8 657 579	9 236 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 309 096	460 888
Annen driftskostnad	4	4 585 630	3 740 335
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>34 998 782</b>	<b>32 458 405</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 333 843</b>	<b>-2 878 859</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		359	4 905
Annen finansinntekt		48 391	135 553
Annen rentekostnad		594 234	496 293
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-545 484</b>	<b>-355 835</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	1	<b>-6 879 327</b>	<b>-3 234 694</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 585 176	-730 532
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap	7	5 294 151	2 504 162
<b>Sum overføringer</b>		<b>-5 294 151</b>	<b>-2 504 162</b>



## BALANSE

### BLOKKEN SKIPSVERFT AS

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Forskning og utvikling	5, 12	2 041 142	610 106
Utsatt skattefordel	3	<u>3 223 355</u>	<u>1 757 881</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b><u>5 264 497</u></b>	<b><u>2 367 987</u></b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	<u>500 432</u>	<u>636 432</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b><u>500 432</u></b>	<b><u>636 432</u></b>
<b>FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>5 764 929</u></b>	<b><u>3 004 419</u></b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 504 000	1 477 000
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	8, 10, 13	16 193 949	9 157 686
Fordring på foretak i samme konsern	9	905 702	426 895
Andre kortsiktige fordringer		2 699 373	1 022 333
Krav på innbetaling av aksjekapital	7	<u>2 500 000</u>	<u>0</u>
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>22 299 024</u></b>	<b><u>10 606 914</u></b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	319 794	449 426
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>24 122 818</u></b>	<b><u>12 533 340</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>29 887 747</u></b>	<b><u>15 537 759</u></b>



## BALANSE

### BLOKKEN SKIPSVERFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	2, 7	2 800 000	2 800 000
Annen innskutt egenkapital	7	2 500 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 300 000</b>	<b>2 800 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	7	359 105	0
Udekket tap	7	-8 458 179	-3 164 028
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-8 099 075</b>	<b>-3 164 028</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7, 11	<b>-2 799 075</b>	<b>-364 028</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	98 830
Gjeld til foretak i samme konsern	9	4 751 126	69 183
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 751 126</b>	<b>168 013</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 879 594	7 226 772
Leverandørgjeld		7 591 748	6 793 824
Skyldig offentlige avgifter		387 262	372 472
Annen kortsiktig gjeld		7 077 092	1 340 707
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 935 696</b>	<b>15 733 775</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 686 822</b>	<b>15 901 787</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 887 747</b>	<b>15 537 759</b>

Blokken, 30.06.2017  
Styret i Blokken Skipsverft AS

\_\_\_\_\_  
Kristian Eilertsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Martin Rasmussen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anders Stoltz-Rasmussen  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jørgen Rasmussen  
styremedlem



Organisasjonsnummer 984 251 629

## ÅRSBERETNING FOR 2016

### Virksomhetens art

Blokken Skipsverft AS er et skipsverft som driver ombygging, reparasjon og bygging av fartøy. I hovedsak fartøy til fiskeri og Havbruk. All forretningsvirksomhet er lokalisert i Blokken, Sortland Kommune.

### Finansiell risiko

Selskapet er til en viss grad eksponert for endringer i rentenivå som følge av økt belåning i 2016. Ingen direkte påvirkning av valutasingninger.

### Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene i selskapet er redusert fra kr 29 579 545,- i fjor til kr 28 664 939,- i år, en reduksjon på 3,09 %. Resultat etter skatt viser et underskudd på kr 5 294 151,- mot et underskudd på kr 2 504 163,- i fjor. Det svake resultatet har medført at egenkapitalen nå er negativ med kr. 2 799 075,-.

### Rettvise oversikt

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av resultatet i 2016 og selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2016. Styret og daglig leder har fokus på tiltak for å styrke selskapets økonomi slik at man oppnår tilfredsstillende inntjening i årene som kommer.

### Fortsatt drift

Selskapets svake resultat i 2016 må i stor grad tilskrives nybyggsprosjekt. Selskapet leverte sine to første nybygg i 2016. Sist selskapet leverte nybygg var i 1990. Satsningen på nybygg er gjort for å styrke selskapets markedstilgang. Samt å utvikle bedriftens kompetanseområder. Selskapet har lyktes i tilretteleggingen i markedet med flere nye produkter og pr. utg. i 2016 har selskapet 2 nye kontrakter på nybygg ved levering i 2017 og 18. Selskapets to første nybygg er utviklingsprosjekter som har resultert i produktporteføljen man har i dag. Det forventes tegning av nye kontrakter i 2017 for levering av nybygg både i 2018 og 19. Markedsutsiktene videre fremover anses som gode.

Nybyggsatsningen har resultert i et betydelig underskudd for regnskapsåret 2016. Som resultat av dette har man en negativ egenkapital. Eksisterende eiere har tilført selskapet ny aksjekapital i 2017. I tillegg har nye eiere kommet inn både i morselskapet og Blokken Skipsverft.

Til sammen er det tilført selskapet kr 4.503.400,- i ny kapital i 2016 og 2017. Så bokført negativ egenkapital etter disse endringene vil være på kr. 795.675,-.

Selskapet har gjennom første halvår 2017 gjort mange grep for å bedre driftssituasjonen. Herunder re-organisert og ryddet i ansvarsområder i selskapet, startet ett LEAN prosjekt for å effektivisere arbeidet og på generelt grunnlag fått mer orden og struktur i arbeidet. Så langt har driftsinntektene økt og prosjektstyringen er svært mye bedre og man høster nå av erfaringene som gjort gjennom bygging av de første båtene. Halvårsregnskapet for 2017 viser overskudd, og ledelsen mener at denne utviklingen vil fortsette resten av året.

Med bakgrunn i dette mener styret at grunnlag for fortsatt drift er tilstede. Regnskapet for 2016 er derfor avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har 23 ansatte, herav 1 kvinne og 20 menn. Det utføres stadig forbedringer som skal hindre ulykker og skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

### Likestilling

Selskapet anser fordelingen som normalt i forhold til bedriftens bransje. Likeverdig avlønning mellom kjønnene ivaretas. Det er ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



**Ytre miljø**

Selskapet har som mål at dagens drift ikke skal ha negativ påvirkning av det ytre miljø. Utslipp til vann er vurdert som den miljøpåvirkning som kan være av betydning. Selskapet har derfor etablert et renseanlegg for oppsamling og rensing av spylevann. Dette er i tråd med gjeldende forskrift. I tillegg til fysisk barriere for å hindre forurensing, har selskapet interne prosedyrer og rutiner som er i tråd med internkontroll forskriftene og andre krav for selskapet.

**Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

  
Kristian Eilertsen  
Styreleder

Blokken, den 23.08.2017

  
Anders Stoltz-Rasmussen  
Daglig Leder

  
Jørgen Rasmussen  
Styremedlem

  
Martin Rasmussen  
Styremedlem